Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: 4 030 809 872,563 (четыре миллиарда тридцать миллионов восемьсот девять тысяч восемьсот семьдесят два 563/1000) юаней или 53 903 617 344,80 (пятьдесят три миллиарда девятьсот три миллиона шестьсот семнадцать триста сорок четыре) рублей 80 коп. или 34,18 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов),